
BOATERY ApS

CVR-nr.: 37610437

Agnetevej 5
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2024

Tobias Schmidt Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOATERY ApS
Agetevej 5
3300 Frederiksværk
Telefonnummer: 77300677
e-mailadresse: info@boatery.dk
CVR-nr.: 37610437
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for BOATERY ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksværk, den 24/09/2024

Direktion

Tobias Schmidt Larsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er formidlingsalg af lystbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 65.026 og egenkapitalen udgør kr. 188.659 pr. 30. juni 2024.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		997.058	406.470
Eksterne omkostninger		-343.951	-207.873
Bruttoresultat		653.107	198.597
Personaleomkostninger		-588.105	-250.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.688
Resultat af ordinær primær drift		65.002	-68.525
Andre finansielle indtægter		24	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-209
Ordinært resultat før skat		65.026	-68.734
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		65.026	-68.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.026	-68.734
I alt		65.026	-68.734

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.700	120.747
Andre tilgodehavender		80.883	8.050
Tilgodehavender i alt		136.583	128.797
Likvide beholdninger		208.577	44.000
Omsætningsaktiver i alt		345.160	172.797
AKTIVER I ALT		345.160	172.797

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		138.659	73.633
Egenkapital i alt		188.659	123.633
Skyldig moms og afgifter		105.184	37.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.317	11.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.501	49.164
Gældsforpligtelser i alt		156.501	49.164
PASSIVER I ALT		345.160	172.797

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret